
BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Program Studi S1 - Manajemen 
Periode 2024/2025 Gasal 
Mata Kuliah UTRWU22102 - Pendidikan Pancasila - 2 SKS 
 

Sesi Hari Waktu Jenis Nama Pengajar Status 

1 Kamis, 19 Sep 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Kamis,26 Sep 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Diganti 

3 Kamis,3 Okt 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

4 Kamis,10 Okt 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

5 Kamis,17 Okt 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

6 Kamis,24 Okt 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

2 Senin,28 Okt 2024 13:00 s.d. 14:40 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

7 Kamis,31 Okt 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

8 Kamis,7 Nov 2024 09:45 s.d. 11:25 UTS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

9 Kamis,14 Nov 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

10 Kamis,21 Nov 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

11 Kamis,28 Nov 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

12 Kamis,5 Des 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

13 Kamis,12 Des 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

14 Kamis,19 Des 2024 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

15 Kamis,2 Jan 2025 09:45 s.d. 11:25 Kuliah Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

16 Kamis,16 Jan 2025 09:45 s.d. 11:25 UAS Ir Yodfiatfinda, MM, Ph.D Selesai 

 

 

 

 



PRESENSI PESERTA KELAS 

Program Studi S1 – Manajemen,   Periode 2024/2025 Gasal 
Mata Kuliah UTRWU22102 - Pendidikan Pancasila - 2 SKS 

NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi Hadir 

2410010059 KAILA SALSABILA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010060 GILANG IHZA ARHAMI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010061 EKA SAGITA PRATIWI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010062 SYARIF HAMID S1 - Manajemen 2024 13 / 16 81.25 

2410010063 SYACH FADILLAH RIFAI S1 - Manajemen 2024 14 / 16 87.50 

2410010064 RADHWA TSAMIRAH ULA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010065 MUHAMMAD YUSUF EFENDI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010066 KAYLA SHAFA ARINDIA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010067 MUHAMMAD HAIKAL ABABIL W S1 - Manajemen 2024 8 / 16 50.00 

2410010068 HERPI ARDIAN S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010069 SHANAZ SAZKIA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010070 FRANARA GRACIELA LAHAPO S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010071 SALWA FEBRIANTI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2410010072 AURA AULIA WINARTO S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2410010074 NATHANIEL JOSIAH APELIA S1 - Manajemen 2024 8 / 16 50.00 

2410010075 NAWAF S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2410010076 FITA APRIANTI NURAFIFAH S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2413010001 ARDI INDRA CAHYA S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2413010002 ZHIANQA PUTRI RALIADI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010003 FANDHA MAULANA S1 - Manajemen 2024 13 / 16 81.25 

2413010004 MUHAMMAD JOVAN TRI 
BINTANG 

S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 



NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi Hadir 

2413010005 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010006 RIZKY AKBAR S1 - Manajemen 2024 14 / 16 87.50 

2413010007 MUHAMMAD FIKRI SULAIMAN S1 - Manajemen 2024 11 / 16 68.75 

2413010008 RAMA AFZAL IRWANI PUTRA S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2413010009 MUHAMMAD DANDY YUONO P S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010010 MUHAMMAD NABIEL PRATAMA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010011 NURHALIZA MAULIDIAH S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010012 KAYLA MARSYA VIRA SUBAGDJA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2413010014 MOHAMAD ZIDAN S1 - Manajemen 2024 9 / 16 56.25 

2413010015 MUHAMMAD AKBAR S1 - Manajemen 2024 12 / 16 75.00 

2413030002 RIZKY AULIA FEBRIANTI S1 - Ekonomi 
Pembangunan 

2024 16 / 16 100.00 

2413030010 FAHMI RAMADHAN S1 - Ekonomi 
Pembangunan 

2024 15 / 16 93.75 

2413030011 INDAH NURUL HIDAYAH S1 - Ekonomi 
Pembangunan 

2024 16 / 16 100.00 

2414010001 TADZKIA KAYLA SAFITRI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010002 MARCELLA ANGGRAENI SIJABAT S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2414010003 CHIKAL DWI MULYANTI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010004 CLAUDYA RAHMAH ALIVIA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010005 ANANDA SLADITA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010006 REYNALDI SAEPUDIN AKBAR S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010007 ISAD AMMAR ZAKI HARIYANTO S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010008 DWI CAHYO S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010009 NAZLA SALSABILA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 



NIM Nama Mahasiswa Program Studi Angkatan Presensi Hadir 

2414010010 CHIKA ADISTI MAUDI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010011 M FAISAL ROCHMAN S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010012 INAYYA HASNA DEWI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010013 SELMA MARIANA WATA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010014 ADITIA PRATAMA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010015 KARISA AULIA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010016 RAHMA MAULIDINA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010017 AMY PRIANSYAH S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010018 ANINDA SHIFA AURELIA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010019 RIFAT AL PAARI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010020 BRAGISTA ARYA WIDODO S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010021 NUR SHAFIRA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010022 MUHAMMAD MESI AL HABSYI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010023 DEWI SARTIKA S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010024 FATHIR ILYAS BUCHORI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010026 RIZKI CAHYA RAMADHINI S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010027 ABEL RAKHA SAID S1 - Manajemen 2024 16 / 16 100.00 

2414010028 MEILSYAH ADELIA DWI PUTRI S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2414010029 MUHAMMAD FARDIANSAL S1 - Manajemen 2024 7 / 16 43.75 

2414010030 AZFAR MAULA S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2414010031 AFIF MUHAMAD SAID S1 - Manajemen 2024 15 / 16 93.75 

2414050001 ISMA YONINA S1 - PAUD 2024 15 / 16 93.75 

 

 



NILAI PERKULIAHAN 

Program Studi S1 – Manajemen, Periode 2024/2025 Gasal 
Mata Kuliah UTRWU22102 - Pendidikan Pancasila - 2 SKS 
 

No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(40,00%) 

UTS 
(30,00%) 

UAS 
(30,00%) 

Nilai Grade 

1 2410010059 KAILA SALSABILA 100.00 90.00 82.00 61.00 78.90 B+ 

2 2410010060 GILANG IHZA ARHAMI 100.00 85.00 70.00 55.00 71.50 B 

3 2410010061 EKA SAGITA PRATIWI 100.00 90.00 70.00 69.00 77.70 B+ 

4 2410010062 SYARIF HAMID 81.25  78.00  23.40 E 

5 2410010063 SYACH FADILLAH RIFAI 87.50 85.00 70.00 65.00 74.50 B 

6 2410010064 RADHWA TSAMIRAH ULA 100.00 90.00 70.00 62.00 75.60 B+ 

7 2410010065 MUHAMMAD YUSUF E 100.00 90.00 77.00 70.00 80.10 A- 

8 2410010066 KAYLA SHAFA ARINDIA 100.00 90.00 70.00 76.00 79.80 B+ 

9 2410010067 MUHAMMAD HAIKAL A W  50.00 0.00   0.00 E 

10 2410010068 HERPI ARDIAN 100.00 85.00 70.00 70.00 76.00 B+ 

11 2410010069 SHANAZ SAZKIA 100.00 90.00 75.00 61.00 76.80 B+ 

12 2410010070 FRANARA GRACIELA L 100.00 90.00 70.00 65.00 76.50 B+ 

13 2410010071 SALWA FEBRIANTI 100.00 90.00 73.00 67.00 78.00 B+ 

14 2410010072 AURA AULIA WINARTO 93.75 90.00 70.00 73.00 78.90 B+ 

15 2410010074 NATHANIEL JOSIAH APELIA 50.00      

16 2410010075 NAWAF 93.75 90.00 88.00 94.00 90.60 A 

17 2410010076 FITA APRIANTI NURAFIFAH 93.75 90.00 70.00  57.00 C 

18 2413010001 ARDI INDRA CAHYA 93.75 85.00 79.00 97.00 86.80 A 

19 2413010002 ZHIANQA PUTRI RALIADI 100.00 90.00 89.00 85.00 88.20 A 

20 2413010003 FANDHA MAULANA 81.25 90.00 73.00  57.90 C 



No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(40,00%) 

UTS 
(30,00%) 

UAS 
(30,00%) 

Nilai Grade 

21 2413010004 MUHAMMAD JOVAN TRI B 93.75 90.00 79.00 73.00 81.60 A- 

22 2413010005 MUHAMMAD RIZKI R 100.00 90.00 80.00 85.00 85.50 A 

23 2413010006 RIZKY AKBAR 87.50      

24 2413010007 MUHAMMAD FIKRI S 68.75      

25 2413010008 RAMA AFZAL IRWANI P 93.75 90.00 79.00 82.00 84.30 A- 

26 2413010009 MUHAMMAD DANDY YP 100.00 90.00 76.00 82.00 83.40 A- 

27 2413010010 MUHAMMAD NABIEL P 100.00 90.00 70.00 85.00 82.50 A- 

28 2413010011 NURHALIZA MAULIDIAH 100.00 90.00 76.00 64.00 78.00 B+ 

29 2413010012 KAYLA MARSYA VIRA S 100.00 90.00 76.00 82.00 83.40 A- 

30 2413010014 MOHAMAD ZIDAN 56.25      

31 2413010015 MUHAMMAD AKBAR 75.00  70.00  21.00 E 

32 2413030002 RIZKY AULIA FEBRIANTI 100.00 90.00 76.00 70.00 79.80 B+ 

33 2413030010 FAHMI RAMADHAN 93.75 90.00 81.00 79.00 84.00 A- 

34 2413030011 INDAH NURUL HIDAYAH 100.00 90.00 85.00 58.00 78.90 B+ 

35 2414010001 TADZKIA KAYLA SAFITRI 100.00 90.00 82.00 58.00 78.00 B+ 

36 2414010002 MARCELLA ANGGRAENI S 93.75 90.00 81.00 88.00 86.70 A 

37 2414010003 CHIKAL DWI MULYANTI 100.00 90.00 88.00 79.00 86.10 A 

38 2414010004 CLAUDYA RAHMAH ALIVIA 100.00 90.00 88.00 52.00 78.00 B+ 

39 2414010005 ANANDA SLADITA 100.00 90.00 81.00 58.00 77.70 B+ 

40 2414010006 REYNALDI SAEPUDIN A 100.00 90.00 75.00 80.00 82.50 A- 

41 2414010007 ISAD AMMAR ZAKI H 100.00 90.00 81.00 67.00 80.40 A- 

42 2414010008 DWI CAHYO 100.00 90.00 76.00 73.00 80.70 A- 

43 2414010009 NAZLA SALSABILA 100.00 90.00 91.00 70.00 84.30 A- 



No NIM Nama 
Hadir 
(%) 

TUGAS 
(40,00%) 

UTS 
(30,00%) 

UAS 
(30,00%) 

Nilai Grade 

44 2414010010 CHIKA ADISTI MAUDI 100.00 90.00 88.00 73.00 84.30 A- 

45 2414010011 M FAISAL ROCHMAN 100.00 85.00 79.00 61.00 76.00 B+ 

46 2414010012 INAYYA HASNA DEWI 100.00 90.00 88.00 88.00 88.80 A 

47 2414010013 SELMA MARIANA WATA 100.00 90.00 88.00 91.00 89.70 A 

48 2414010014 ADITIA PRATAMA 100.00 90.00 75.00 76.00 81.30 A- 

49 2414010015 KARISA AULIA 100.00 90.00 85.00 64.00 80.70 A- 

50 2414010016 RAHMA MAULIDINA 100.00 90.00 81.00 79.00 84.00 A- 

51 2414010017 AMY PRIANSYAH 100.00 90.00 91.00 58.00 80.70 A- 

52 2414010018 ANINDA SHIFA AURELIA 100.00 90.00 85.00 67.00 81.60 A- 

53 2414010019 RIFAT AL PAARI 100.00 90.00 78.00 71.00 80.70 A- 

54 2414010020 BRAGISTA ARYA WIDODO 100.00 90.00 86.00 70.00 82.80 A- 

55 2414010021 NUR SHAFIRA 100.00 90.00 90.00 70.00 84.00 A- 

56 2414010022 MUHAMMAD MESI AL H 100.00 90.00 87.00 76.00 84.90 A- 

57 2414010023 DEWI SARTIKA 100.00 90.00 91.00 67.00 83.40 A- 

58 2414010024 FATHIR ILYAS BUCHORI 100.00 85.00 79.00 58.00 75.10 B+ 

59 2414010026 RIZKI CAHYA RAMADHINI 100.00 90.00 87.00 70.00 83.10 A- 

60 2414010027 ABEL RAKHA SAID 100.00 90.00 82.00 85.00 86.10 A 

61 2414010028 MEILSYAH ADELIA DWI P 93.75 90.00 91.00 76.00 86.10 A 

62 2414010029 MUHAMMAD FARDIANSAL 43.75      

63 2414010030 AZFAR MAULA 93.75 90.00 86.00 52.00 77.40 B+ 

64 2414010031 AFIF MUHAMAD SAID 93.75 90.00 81.00 70.00 81.30 A- 

65 2414050001 ISMA YONINA 93.75 90.00 88.00 73.00 84.30 A- 

 


